АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14 март 2016й.                        № 13                      14 марта 2016г.

Об отмене постановления главы сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 20 ноября 2013 года № 50 «Об утверждении Положения о деятельности добровольной пожарной охраны в границах сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 9,13,14 Федерального закона № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,протеста прокуратуры Альшеевского района от 29.02.2016 года № 18-2016, постановляю:
1.Отменить постановление главы сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 20 ноября 2013 года № 50 «Об утверждении Положения о деятельности добровольной пожарной охраны в границах сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения                              А.Г.Халиуллин